



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 235 488
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: QICRAFT GROUP AS
Forretningsadresse: Dagaliveien 52B
0783 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Bakkevig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 235 346	7 240 213
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter		8 235 346	7 240 213
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	675 287	442 393
Sum kostnader		675 287	442 393
Driftsresultat		7 560 059	6 797 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	19 468 911	32 879 363
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		112 712	58 566
Annen renteinntekt		155 344	135 189
Annen finansinntekt		2 199 923	752 729
Sum finansinntekter		21 936 891	33 825 846
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	-98 132	-785 951
Annen rentekostnad		1 730	
Annen finanskostnad		839 988	1 037 284
Sum finanskostnader		743 586	251 333
Netto finans		21 193 304	33 574 514
Ordinært resultat før skattekostnad		28 753 364	40 372 334
Skattekostnad på resultat	6	1 899 287	1 659 488
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 854 077	38 712 846
Årsresultat		26 854 077	38 712 846
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 854 077	38 712 846



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		26 854 077	38 712 846
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	30 000 000	28 000 000
Tilleggsutbytte	7	10 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital	7	-13 145 924	-1 287 154
Sum overføringer og disponeringer		26 854 077	38 712 846



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 300 392	42 107 758
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	4 626 067	2 442 258
Investeringer i aksjer og andeler		4 781 228	
Obligasjoner	9, 10	1 960 899	3 302 101
Sum finansielle anleggsmidler		41 668 586	47 852 117
Sum anleggsmidler		41 668 586	47 852 117
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10	2 684 889	2 666 966
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	24 943 241	25 502 207
Sum fordringer		27 628 130	28 169 173
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	15 852 092	10 987 593
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 852 092	10 987 593
Sum omløpsmidler		43 480 222	39 156 766
SUM EIENDELER		85 148 808	87 008 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	7, 13	39 245 448	39 245 448
Sum innskutt egenkapital		40 245 448	40 245 448
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 830 490	15 976 413
Sum opptjent egenkapital		2 830 490	15 976 413
Sum egenkapital		43 075 938	56 221 861
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	128 495	146 763
Sum avsetninger for forpliktelser		128 495	146 763
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10		
Sum langsiktig gjeld		128 495	146 763
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9, 10	26 821	76 576
Betalbar skatt	6	1 917 555	1 520 183
Utbytte	7	30 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 10, 14, 15	10 000 000	1 043 500
Sum kortsiktig gjeld		41 944 376	30 640 259
Sum gjeld		42 072 870	30 787 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 148 808	87 008 883



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	384 618 296	338 319 347
Annen driftsinntekt	1	13 393 260	7 151 307
Sum inntekter		398 011 556	345 470 655
Kostnader			
Varekostnad		217 137 496	177 967 526
Lønnskostnad	2	68 867 159	73 859 160
Avskrivning på driftsmidler	3	2 444 321	2 413 144
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 4	1 754 562	1 989 216
Annen driftskostnad	2	55 701 284	43 092 444
Sum kostnader		345 904 822	299 321 489
Driftsresultat		52 106 734	46 149 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Annen renteinntekt		1 086 102	266 708
Annen finansinntekt		3 822 926	2 509 880
Sum finansinntekter		4 909 028	2 776 588
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		
Annen rentekostnad		193 408	240 138
Annen finanskostnad		2 998 452	2 061 861
Sum finanskostnader		3 191 861	2 301 999
Netto finans		1 717 167	474 589
Ordinært resultat før skattekostnad		53 823 901	46 623 755
Skattekostnad på ordinært resultat	6	9 621 520	10 029 749
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 202 381	36 594 006
Årsresultat		44 202 381	36 594 006
Minoritetsinteresser	7	6 316 279	7 075 520



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser	7	37 886 102	29 518 486
Totalresultat		37 886 102	29 518 486
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	40 000 000	40 000 000
Overført fra annen egenkapital	7	-2 113 898	-10 481 514
Sum overføringer og disponeringer		37 886 102	29 518 486



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4		536 778
Goodwill	4		4 012 195
Sum immaterielle eiendeler			4 548 973
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 8	627 451	1 110 738
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	13 602 149	5 289 527
Sum varige driftsmidler		14 229 600	6 400 264
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	9, 10		
Investeringer i aksjer og andeler		4 781 228	
Obligasjoner	9, 10	15 361 840	16 627 259
Sum finansielle anleggsmidler		20 143 068	16 627 259
Sum anleggsmidler		34 372 669	27 576 497
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	67 780 116	81 013 951
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 10	78 734 030	68 636 728
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	22 125 077	23 774 115
Sum fordringer		100 859 106	92 410 843
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	37 619 626	56 445 332
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 619 626	56 445 332



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		172 368 790	189 363 152
SUM EIENDELER		206 741 459	216 939 648
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7, 13	39 245 448	39 245 448
Sum innskutt egenkapital		40 245 448	40 245 448
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	24 050 131	27 400 559
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		24 050 131	27 400 559
Minoritetsinteresser	7	20 602 202	21 393 738
Sum egenkapital		84 897 781	89 039 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 861 564	3 232 072
Andre avsetninger for forpliktelser		920 572	1 452 821
Sum avsetninger for forpliktelser		4 782 136	4 684 893
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	177 589	627 976
Sum annen langsiktig gjeld		177 589	627 976
Sum langsiktig gjeld		4 959 725	5 312 869
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 126 889	
Leverandørgjeld	9, 10	22 872 771	35 595 051
Betalbar skatt	6	5 964 509	7 848 976
Skyldig offentlige avgifter		9 677 695	8 577 241



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte	7	30 000 000	28 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 10, 14, 15	46 242 089	42 565 766
Sum kortsiktig gjeld		116 883 953	122 587 034
Sum gjeld		121 843 678	127 899 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 741 459	216 939 648



Qicraft Group AS

Årsberetning pr 31.12.2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et holdingselskap og virksomheten drives fra lokaler i Oslo. Konsernets virksomhet består av import og salg av treningsutstyr, samt softwareløsninger og finansiering av dette til treningssentre, hoteller, helse, bedrifts-, -og hjemmemarkedet og det offentlige.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en driftsinntekt på kr 8.235.346 og et overskudd på kr 21.193.304, sammenlignet med hhv. 7.240.213 og 33.574.514 i 2021. Konsernet har økt driftsinntekter fra kr 345.470.655 i 2021 til 398.011.556 i 2022. Overskuddet i konsernet har økt fra kr 36.594.006 i 2021 til 44.202.381 i 2022.

Balansen viser totale eiendeler på kr 85.148.808 i selskapet og 206.741.459 i konsernet. Til sammenligning var balansen i 2021 kr 87.008.883 i selskapet og 216.939.648 i konsernet.

Egenkapitalen i selskapet er redusert fra kr 56.221.861 til 43.075.938 fra 2021 til 2022. For konsernet er egenkapitalen redusert fra kr 89.039.745 til 84.897.781 over samme perioder.

Utviklingen i omsetning, resultat og egenkapital er som forventet.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 33.999.789 for selskapet og 26.399.255 for konsernet, Resultat før skatt utgjorde henholdsvis kr 28.753.364 og 53.823.901. For selskapet skyldes differansen hovedsakelig økning i andre tidsavgrensningsposter, mens det for konsernet skyldes bevegelser i flere av de operasjonelle postene.

Etter styrets oppfatning gir selskapets og konsernets årsberetning og årsregnskap med tilhørende noter en rettvisende oversikt over selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, utvikling og resultat ved årsskiftet. Det foreligger ingen andre relevante forretningsmessige forhold enn de som fremgår av årsberetningen og/eller årsregnskapet, som er av betydning for at regnskapsbrukerne skal kunne bedømme selskapets og konsernets utvikling, stilling og resultat.

Trenden i markedet er så langt positiv i 2023. Det forventes at resultat og finansiell stilling vil være stabil i 2023.

Fremtidsutsikter

Styret forventer at situasjonen vil være normal situasjon for treningsbransjen under 2023, men det er noe usikkerhet knyttet til omverdenen relatert til valutasituasjonen, inflasjon og rentenivåer i de skandinaviske land.



Qicraft Group AS

Årsberetning pr 31.12.2022

Markedet for trening forventes å vokse på lengre sikt som en følge av det stadig økende fokuset på trening og helse, noe som også er forsterket som en følge av Korona-pandemien. Selskapet forventer derfor en stabil, men svak vekst fremover.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Konsernet jobber aktivt med å redusere markedsrisikoen blant annet ved å fokusere på salg til ulike segmenter i de lokale markedene til datterselskapene samt økt satsning på kunne tilby helhetsløsninger til markedet. Konsernet jobber også med å redusere finansiell risiko gjennom gode interne rutiner som er tett integrert mot Qicraft Finance. Konsernet har en betydelig risiko relatert til valuta da innkjøp fra hovedleverandør gjøres i euro. Utviklingen på valuta markedet overvåkes jevnlig og virksomheten forsøker å minimalisere negative effekter gjennom valutasikring i den grad det er mulig. Selskapets sterke egenkapitalbase samt egen struktur for finansiering gjør konsernet til en attraktiv partner i markedet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet/konsernet har ikke hatt noen forsknings – og utviklingsaktiviteter i 2022.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte og derfor er ikke bestemmelsen om likestilling, arbeidsmiljø, sykefravær og ulykker aktuelle. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som tilfredsstillende, og det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Qicraft ønsker å drive virksomheten på en måte som støtter bærekraftig utvikling og respekterer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Etisk, sosialt og miljømessig ansvar er en integrert del av vår langsiktige forretningsstrategi. Selskapet oppmuntrer til respekt for menneske- og arbeidstakerrettigheter samt miljøvern og forretningsetikkk med våre eksterne partnere. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Åpenhetsloven vil bli funnet på nettsiden www.qicraft.no.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.



Qicraft Group AS

Årsberetning pr 31.12.2022

Diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver selskapet ikke med aktiviteter som påvirker det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Oslo, 08.05.2023

Håkon Bakkevig
Enestyre/daglig leder



Resultatregnskap

Qircraft Group AS

Morselskap			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader					
8 235 346	7 240 213	Salgsinntekt	1	384 618 296	338 319 347
0	0	Annen driftsinntekt	1	13 393 260	7 151 307
8 235 346	7 240 213	Sum driftsinntekter		398 011 556	345 470 655
0	0	Varekostnad		217 137 496	177 967 526
0	0	Lønnskostnad	2	68 867 159	73 859 160
0	0	Avskrivning på driftsmidler	3	2 444 321	2 413 144
0	0	Avskrivning av goodwill	4	1 588 603	1 911 225
0	0	Avskrivning på aktiverte kostnader	4	165 959	77 991
675 287	442 393	Annen driftskostnad	2	55 701 284	43 092 444
675 287	442 393	Sum driftskostnader		345 904 822	299 321 489
7 560 059	6 797 820	Driftsresultat		52 106 734	46 149 166
Finansinntekter og finanskostnader					
19 468 911	32 879 363	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	0
112 712	58 566	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
155 344	135 189	Annen renteinntekt		1 086 102	266 708
2 199 923	752 729	Annen finansinntekt		3 822 926	2 509 880
-98 132	-785 951	Nedskrivning av andre finansielle anleggs	5	0	0
1 730	0	Annen rentekostnad		193 408	240 138
839 988	1 037 284	Annen finanskostnad		2 998 452	2 061 861
21 193 304	33 574 514	Resultat av finansposter		1 717 167	474 589
28 753 364	40 372 334	Ordinært resultat før skattekostnad		53 823 901	46 623 755
1 899 287	1 659 488	Skattekostnad på ordinært resultat	6	9 621 520	10 029 749
26 854 077	38 712 846	Ordinært resultat		44 202 381	36 594 006
26 854 077	38 712 846	Årsresultat		44 202 381	36 594 006
0	0	Minoritetens andel	7	6 316 279	7 075 520
26 854 077	38 712 846	Majoritetens andel	7	37 886 102	29 518 486
Overføringer					
40 000 000	40 000 000	Avsatt til utbytte	7	40 000 000	40 000 000
13 145 924	1 287 154	Overført fra annen egenkapital	7	2 113 898	10 481 514
26 854 077	38 712 846	Sum disponert		37 886 102	29 518 486

Qircraft Group AS



Balanse Qicraft Group AS

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Forskning og utvikling	4	0	536 778
0	0	Goodwill	4	0	4 012 195
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>4 548 973</u>	
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner og anlegg	3, 8	627 451	1 110 738
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	13 602 149	5 289 527
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	<u>14 229 600</u>	<u>6 400 264</u>	
		Finansielle anleggsmidler			
30 300 392	42 107 758	Investeringer i datterselskap	5	0	0
4 626 067	2 442 258	Lån til foretak i samme konsern	9, 10	0	0
4 781 228	0	Investeringer i aksjer og andeler		4 781 228	0
1 960 899	3 302 101	Andre langsiktige fordringer	9, 10	15 361 840	16 627 259
<u>41 668 586</u>	<u>47 852 117</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>20 143 068</u>	<u>16 627 259</u>	
<u>41 668 586</u>	<u>47 852 117</u>	Sum anleggsmidler	<u>34 372 669</u>	<u>27 576 497</u>	
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8, 11	33 890 058	40 506 976
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer	<u>33 890 058</u>	<u>40 506 976</u>	
		Fordringer			
2 684 889	2 666 966	Kundefordringer	8, 9, 10	78 734 030	68 636 728
24 943 241	25 502 207	Andre kortsiktige fordringer	9, 10	22 125 077	23 774 115
<u>27 628 130</u>	<u>28 169 173</u>	Sum fordringer	<u>100 859 106</u>	<u>92 410 843</u>	
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
15 852 092	10 987 593	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	37 619 626	56 445 332
<u>15 852 092</u>	<u>10 987 593</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l	<u>37 619 626</u>	<u>56 445 332</u>	
<u>43 480 222</u>	<u>39 156 766</u>	Sum omløpsmidler	<u>172 368 790</u>	<u>189 363 152</u>	
<u>85 148 808</u>	<u>87 008 883</u>	Sum eiendeler	<u>206 741 459</u>	<u>216 939 648</u>	

Qicraft Group AS



Balanse Qicraft Group AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 000 000	1 000 000	7, 13	1 000 000	1 000 000
39 245 448	39 245 448	7, 13	39 245 448	39 245 448
<u>40 245 448</u>	<u>40 245 448</u>		<u>40 245 448</u>	<u>40 245 448</u>
Opptjent egenkapital				
2 830 490	15 976 413	7	24 050 131	27 400 559
<u>2 830 490</u>	<u>15 976 413</u>		<u>24 050 131</u>	<u>27 400 559</u>
0	0	7	20 602 202	21 393 738
<u>43 075 938</u>	<u>56 221 861</u>		<u>84 897 781</u>	<u>89 039 745</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
128 495	146 763	6	3 861 564	3 232 072
0	0		920 572	1 452 821
<u>128 495</u>	<u>146 763</u>		<u>4 782 136</u>	<u>4 684 893</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	0	9, 10	177 589	627 976
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>177 589</u>	<u>627 976</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	8	2 126 889	0
26 821	76 576	9, 10	22 872 771	35 595 051
1 917 555	1 520 183	6	5 964 509	7 848 976
0	0		9 677 695	8 577 241
30 000 000	28 000 000	7	30 000 000	28 000 000
10 000 000	1 043 500	7, 10, 14, 15	46 242 089	42 565 766
<u>41 944 376</u>	<u>30 640 259</u>		<u>116 883 953</u>	<u>122 587 034</u>
<u>42 072 870</u>	<u>30 787 022</u>		<u>121 843 678</u>	<u>127 899 903</u>
<u>85 148 808</u>	<u>87 008 883</u>		<u>206 741 459</u>	<u>216 939 648</u>

Oslo, 28.04.2023
Styret i Qicraft Group AS

Håkon Bakkevig
Styrets leder

Qicraft Group AS



Indirekte kontantstrøm

Qicraft Group AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
28 753 364	40 372 334		53 823 901	46 623 755
1 520 183	1 085 155		10 876 493	4 391 249
0	0		4 056 148	4 402 359
0	0		6 616 918	-17 072 217
-17 923	-297 800		-10 097 302	2 137 120
-49 755	73 101		-12 722 280	19 883 033
-1 838 755	-1 521 349		-1 642 491	-777 273
8 673 041	-13 921 962		-2 759 146	-16 701 171
33 999 789	23 619 169		26 399 255	34 104 357
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		854 759	139 008
0	0		11 284 481	2 674 623
5 395 675	1 471 972		5 395 675	1 471 972
14 260 386	848 946		14 260 386	848 946
8 864 711	-623 026		-1 565 011	-3 158 641
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		982 636	42 344
0	0		2 126 889	0
38 000 000	26 000 000		44 804 204	32 132 054
0	4 000 000		0	0
-38 000 000	-30 000 000		-43 659 951	-32 174 398
4 864 500	-7 003 857		-18 825 707	-1 228 682
10 987 592	17 991 449		56 445 333	57 674 014
15 585 092	10 987 592		37 619 626	56 445 333

Qicraft Group AS



Noter til konsernregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsoliderte selskaper

Konsernregnskapet viser konsernets finansielle stilling og økonomiske resultat som om alle konsernselskapene var en regnskapsmessig og økonomisk enhet. Regnskapet omfatter morselskapet Qicraft Group AS, Qicraft Norway AS, Qicraft Sweden AB, Qicraft Finland OY, Qicraft Estonia OU, Qicraft Finance AS med datterselskapene Qicraft Finance AB og Qicraft Finance OY og Competence Factory AB, samt Sprek Invest AS. Competence Factory AB er solgt 01.11.22 og er omfattet av konsolideringen t.o.m. 31.10.22.

Timeline Software OY er holdt utenom konsolideringen (uvesentlig).

Eliminering av aksjer i datterselskap

Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap elimineres mot datterselskapenes reelle egenkapital på kjøps/etableringstidspunktet. Til egenkapitalen regnes egenkapitalandelen av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet.

Eventuell merverdi som oppstår på oppkjøpstidspunktet henføres, innenfor markedsverdien, til de eiendeler merverdiene relaterer seg til og avskrives i takt med disse. Merverdi ved oppkjøp utlignes ikke og utsatt skatt beregnes av brutto balanseført merverdi og bokføres separat som gjeld. Merverdi som ikke kan henføres til materielle eiendeler og som skyldes forventninger om fremtidig inntjening oppføres i konsernbalansen som goodwill og avskrives planmessig lineært over den tidsperiode posten forventes å ha verdi for konsernet, dog maksimum 20 år. Goodwill føres i balansen opp netto etter fradrag for utsatt skatt.

Mindreverdi utover bokført verdi (negativ goodwill) føres til reduksjon av varige driftsmidler og eventuelt restbeløp oppføres brutto i balansen som en tidsavgrenset inntekt som inntektsføres over antatt økonomisk levetid, dog maksimum 20 år. Utsatt skattefordel knyttet til mindreverdien føres opp i balansen etter utligning mot positive forskjeller i datterselskapet, men bare hvis det er overveiende sannsynlig at fordelen kan realiseres. Avskrivning av goodwill klassifiseres i konsernets resultatregnskap som ordinære driftskostnader. Utsatt skatt oppført som langsiktig gjeld, reduseres i takt med avskrivning av merverdiene.

Ved salg/oppløsning av datterselskaper med goodwill foretas en engangsnedskrivning av resten av goodwillbeløpet tilhørende det solgte/oppløste selskapet.

Minoritetsinteresser

I balansen beregnes minoritetsinteressenes andel av egenkapitalen og vises på egen linje mellom langsiktig gjeld og egenkapital. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusive minoritetens andel. Minoritetsinteressene føres opp med negativ verdi hvis minoritetene har en bindende forpliktelse til å dekke sin andel av tap og de antas å være i stand til å innfri forpliktelsen. I motsatt fall føres de negative minoritetsinteressene mot egenkapitalen.

I resultatregnskapet beregnes minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatter og vises på egen linje etter årets skatter. Dette medfører at alle poster i resultatregnskapet vises inklusive minoritetsinteressens andel.

Organisasjonsnr: 916 235 488



Noter til konsernregnskapet 2022

Omregning av utenlandske datterselskaper

Da de utenlandske datterselskapene er selvstendige enheter med transaksjoner og finansiering i lokal valuta omregnes årsregnskapene for alle poster i balansen til norske kroner med kursene ved regnskapsårets slutt.

Alle poster i resultatregnskapet omregnes til norske kroner med årets gjennomsnittskurser. De omregningsdifferanser som dermed oppstår, inklusive differanser på konserninterne fordringer, oppføres i konsernbalansen som egen post under fri egenkapital.

Eliminering av interne transaksjoner og mellomværender

Alle interne utbytter, fordringer og gjeld, kjøps- og salgstransaksjoner samt inntekts- og kostnadsoverføringer mellom selskapene, er eliminert.

Utsatt skatt

På konsernnivå foretas utvidet utligning av skattereduserende midlertidige forskjeller og av fremførbare skattemessige underskudd hvis andre datterselskaper tilfredsstiller betingelsene for utligning. Utsatt ikke oppført skattefordel i de enkelte datterselskap tas også inn i konsernbalansen hvis andre datterselskap tilfredsstiller betingelsene for balanseføring. Konsernets prinsipper for beregning og behandling av utsatt skatt fremgår av nedenstående regnskapsprinsipper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Organisasjonsnr: 916 235 488



Noter til konsernregnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Organisasjonsnr: 916 235 488



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Morselskapets salgsinntekter gjelder interne tjenester, management fee og andre inntekter innad i konsernet. Datterselskapenes virksomhet består av import og salg av treningsutstyr, samt softwareløsninger og finansiering av dette til treningsentre, hoteller, helse og bedriftsmarkedet, samt det offentlige. Et av selskapene driver drift av treningscenter.

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
8 235 346	7 240 213	Interne tjenester og management fee	0	0
0	0	Salg av utstyr og tjenester tilknyttet dette	360 030 876	298 133 884
0	0	Drift av treningscenter	15 417 516	27 592 075
0	0	Salg av kurs/utdanning	9 169 904	13 510 760
0	0	Andre driftsinntekter	13 393 260	6 233 936
8 235 346	7 240 213	Sum	398 011 556	345 470 655

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
2 674 606	2 571 705	Norge	144 482 479	123 470 933
5 560 740	4 668 508	Andre land	253 529 077	221 999 722
8 235 346	7 240 213	Sum	398 011 556	345 470 655

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	52 698 165	55 796 089
0	0	Arbeidsgiveravgift	10 358 893	11 510 414
0	0	Pensjonskostnader	3 704 075	3 778 257
0	0	Andre ytelser	2 106 025	2 774 400
0	0	Sum	68 867 159	73 859 160

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	79	
---	---	--	----	--

Selskapet har ikke betalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i løpet av 2022. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Alle datterselskapene har opprettet pensjonsordninger.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	230 484	1 396 549
Annen bistand	173 400	152 081
Sum	403 884	1 548 630



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	30 405 462	30 405 462
Tilgang kostpris	11 284 481	11 284 481
Avgang kostpris	-1 933 158	-1 933 158
Omregningsdifferanser	-40 121	-40 121
Anskaffelseskost 31.12	39 716 665	39 716 665
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 01.01	24 011 084	24 011 084
Ord avskr og nedskr i året	2 444 321	2 444 321
Avgang akk avskr	-973 397	-973 397
Omregningsdifferanser	5 056	5 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12	25 487 064	25 487 064
Balanseført verdi 31.12	14 229 601	14 229 601
Årets avskrivninger	2 444 321	2 444 321
Årets nedskrivninger	0	0
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 4 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Aktiverte kostnader	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	4 803 638	10 332 167	15 135 805
Tilgang kostpris	0	0	0
Avgang kostpris	-597 430	-10 320 665	-10 918 095
Omregningsdifferanser	205 060	-11 502	193 558
Anskaffelseskost 31.12	4 411 268	0	4 411 268
Akkumulerte avskrivninger 01.01	4 266 857	6 319 972	10 586 829
Ordinære avskrivninger i året	165 960	1 588 603	1 754 564
Avgang akkumulerte avskrivninger	-239 942	-7 901 674	-8 141 616
Omregningsdifferanser	218 393	-6 902	211 491
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 411 268	0	4 411 268
Balanseført verdi 31.12	0	0	0
Årets avskrivninger	165 960	1 588 603	1 754 564
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Anskaffelses- tidspunkt	Eier- andel	Forretnings- land	Investering	Andel av EK	Resultat- andel	Utbytte
Qicraft Norway AS	2001	73 %	Norge	7 603 339	14 654 924	6 593 682	8 760 000
Qicraft Sweden AB	2001	80 %	Sverige	9 432 122	39 144 075	14 217 892	9 108 911
Qicraft Finland OY	2004	84 %	Finland	7 253 666	4 639 598	-790 491	0
Qicraft Estonia OU	2013	100 %	Estland	763 934	4 064 698	871 617	0
Qicraft Finance AS	2014	80 %	Norge	3 145 310	4 219 734	2 160 054	1 600 000
Sprek Invest AS	2015	100 %	Norge	10 461 001	2 102 020	98 132	0
Competence Factory AB	2018	0 %	Sverige				
Balansført verdi 31.12				38 659 372			19 468 911

Qicraft Finance AS eier 100 % av datterselskapene Qicraft Finance AB og Qicraft Finance OY. Egenkapitalen og resultatene til disse selskapene er innarbeidet i tallene som vises for Qicraft Finance AS over.

Investeringen i Sprek Invest AS er pr 31.12.22 nedskrevet med kr 8 358 980.

Aksjene i Competence Factory AB er solgt 01.11.2022. Datterselskapet er innarbeidet i konsernregnskapet t.o.m. 31.10.22.

Note 6 Skatt

Forskjellen mellom årets regnskapsmessige resultat før skatt og årets skattegrunnlag (årets skattemessige resultat) består av:

	Konsernet	Morselskapet
Resultat før skatt	53 823 901	28 753 364
Permanente forskjeller	-10 684 257	-20 037 205
Avgitt konsernbidrag	0	0
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Endringer i midlertidige forskjeller (se nedenfor):	659 112	0
I Norge	0	0
I utlandet (inkl omregningsdifferanser)	0	0
Årets skattegrunnlag	<u>43 798 756</u>	<u>8 716 159</u>

Årets skattekostnad (årets skatter) består av:

	Konsernet	Morselskapet
Betalbar skatt Norge	4 936 452	1 917 555
Betalbar skatt utland (inkl omregningsdifferanser)	4 055 576	0
Endring i utenlandsk utsatt skatt (se nedenfor)	555 835	0
Endring i utsatt skatt Norge (se nedenfor)	73 597	-18 268
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0
Effekt endring skattesats	0	0
Sum skattekostnad	<u>9 621 460</u>	<u>1 899 287</u>

Betalbare skatter i balansen består av:

	Konsernet	Morselskapet
Betalbar skatt i Norge	4 936 452	1 917 555
Betalbar skatt i utlandet	1 028 056	0
Sum betalbar skatt	<u>5 964 508</u>	<u>1 917 555</u>



Noter til konsernregnskapet 2022

Konsernet:

Utsatt skatt Norge er beregnet som følger:	31.des	01.jan	Årets endring
Midlertidige forskjeller	-9 954 185	-10 288 989	334 804
22 % utsatt skattefordring herav	-2 189 921	-2 263 578	
Balanseført utsatt skatt	-2 189 921	-2 263 578	
Årets netto endring i utsatt skatt	<u>73 657</u>		

Utsatt skatt utland er beregnet som følger:	31.des	01.jan	Årets endring
Midlertidige forskjeller	29 376 143	27 595 963	1 780 180
Balanseført utsatt skatteforpliktelse	6 051 485	5 495 650	
Årets netto endring i utsatt skatt	<u>555 835</u>	<u>280 045</u>	

Netto utsatt skatt i konsernregnskapet	31.des	01.jan	
Midlertidige forskjeller	19 421 958	17 306 974	
Utsatt skatteforpliktelse	3 861 564	0	
Herav ikke balanseført	0	0	
Balanseført utsatt skatteforpliktelse	<u>3 861 564</u>	<u>0</u>	

Morselskap:

Utsatt skatt er beregnet som følger:	31.des	01.jan	Årets endring
Midlertidige forskjeller	584 067	667 104	-83 037
Balanseført utsatt skatt	128 495	146 763	
Årets netto endring i utsatt skatt	<u>-18 268</u>		



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	39 245 448	0	15 976 413	56 221 861
Årets resultat	0	0	0	26 854 077	26 854 077
Tilleggsutbytte	0	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Avsatt utbytte	0	0	0	-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31.12.	1 000 000	39 245 448	0	2 830 490	43 075 938

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	1 000 000	39 245 448	0	27 400 559	67 646 007
Årets resultat	0	0	0	37 886 102	37 886 102
Endring i eierandel	0	0	0	496 372	496 372
Tilleggsutbytte	0	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Avsatt utbytte	0	0	0	-30 000 000	-30 000 000
Transaksjoner korrigert direkte mot EK inkludert omregningsdifferanser	0	0	0	-1 732 902	-1 732 902
Egenkapital 31.12.	1 000 000	39 245 448	0	24 050 131	64 295 579

Minoritetsinteresser 20 602 202

Minoritetsinteressene består av:

Minoritetsinteresser 01.01	21 393 738
Andel av årets resultat	6 316 278
Andel utdelt utbytte	-6 804 204
Endring i eierandel minoritetsinteresser	-496 372
Transaksjoner korrigert direkte mot EK inkludert omregningsdifferanser	192 762
Egenkapital 31.12.	20 602 202

Note 8 Pantstillelser og garantiansvar

Konsernets datterselskaper har stillet varebeholdning, driftstilbehør og kundefordringer som sikkerhet for forpliktelse, begrenset oppad til kr 138 433 350. Sikkerhetsstillelsene dekker leasingforpliktelsene i note 5.

Balanseførte verdier av eiendeler:	2022	2021
Varer	30 236 173	6 493 741
Kundefordringer	65 834 437	49 916 892
Driftstilbehør	10 742 818	41 476 396
Sum	106 813 428	97 887 028



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
2 684 889	2 666 966	Kundefordringer til pålydende	80 109 244	70 630 675
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 375 214	-1 993 947
2 684 889	2 666 966	Kundefordringer i balansen	78 734 030	68 636 728

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
6 586 966	5 744 359	Andre langsiktige fordringer	15 361 840	16 627 259
6 586 966	5 744 359	Sum	15 361 840	16 627 259

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	2 684 889	2 666 966	23 661 470	24 002 207
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	2 684 889	2 666 966	23 661 470	24 002 207

Morselskapet	Langsiktig fordring	
	2022	2021
Foretak i samme konsern	4 646 067	2 442 058
Tilknyttet selskap	0	0
Sum	4 646 067	2 442 058

Morselskapet	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	1 043 500	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	1 043 500	0	0



Noter til konsernregnskapet 2022

Konsernet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Morselskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 11 Varer

	Morselskapet			Konsernet	
	2022	2021		2022	2021
	0	0	Innkjøpte ferdigvarer	33 890 058	40 506 976
	0	0	Sum	33 890 058	40 506 976

	0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	34 653 005	41 411 052
	0	0	Ukurans	-762 947	-904 076
	0	0	Sum	33 890 058	40 506 976

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
	2022	2021		2022	2021
	0	0	Skattetrekksmidler	1 142 837	1 135 451

	Morselskapet		Trekktrettigheter	Konsernet	
	2022	2021		2022	2021
	0	0	Ubenyttet kassekreditt	11 343 600	11 694 000



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Laboremus Industrier AS har forretningskontor i Dagaliveien 52 B, 0783 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet/underkonsernet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 000 aksjer á kr. 1,00.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.	Antall	Eierandel
Laboremus Industrier AS	1 000 000	100,0 %
Sum	1 000 000	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0 %

Håkon Bakkevig er styreleder i Qicraft Group og eier 100 % av aksjene i Laboremus Industrier AS.

Note 14 Forpliktelser

Konsernet har forpliktet seg til gjenkjøp av utleiegjenstander etter leieperiodens utløp for til sammen kr 21 191 879. Beløpet utgjør en oppside ved kontraktene.

Note 15 Leasing forpliktelser

Konsernets fremtidige leasing forpliktelser forfaller til betaling som følger:

	2022	2021
Innen 1 år	5 331 016	5 058 595
Mellom 2 til 6 år	11 210 143	8 305 086
Sum	16 541 159	13 363 681

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Håkon Bakkevig

4a41ee94-2fa6-480c-8931-62becbb0f4ef - 2023-05-15 12:54:35 UTC +03:00
BankID - a22457d5-2a40-4eda-89f7-e3044aacea2d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/sv/document-check/ff3cbb12-6a4b-46a2-b37f-29d13cf871d7>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Qicraft Group AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Qicraft Group AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Øyvind Ørbeck
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øyvind Ørbeck

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1142746

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-13 08:11:21 UTC



Penneo DokumentInøkkel: SXLSE-44XDN-KN0UU-YE30E-4PEFL-DBPT7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>